
Van:

Verzonden: vrijdag 20 januari 2023 08:58
kate

Onderwerp: Re: Toestemming gevraagd voor congres

Dae aaa
Ik ga akkoord op basis van jouw verhaal en de goedkeuring van [BREE
Veel succes en ik ga er vanuit dat Nijmegen hier heeeel veeeel aan heeft @. Ik zou het leuk vinden om daarna van je
te horen hoe het was.

Groet,

—ea
Ls ni , megen.nl
Verzonden vanaf mijn telefoon

Op 18jan. 2023 om 15:22 heeft [aadBEREEEE EEBEEPEEEO nijmegen.ni> het volgende
geschreven:

Beste

Allereerst nog welkom bij de gemeente Nijmegen!

Ik zou graag in maart een driedaags congres over archeologie bezoeken. Omdat het een

internationaal congres is heb ik hiervoor toestemming nodig van jou.

aa)is reeds akkoord, zie onderstaand. Het betreft de Nederlands-Belgische
contactdagen in Brugge en is zeer archeologisch-inhoudelijk van aard, maar gaat bijvoorbeeld ook

over publieksparticipatie. Daarnaast gaat het over hoe archeologisch- en bouwhistorisch onderzoek

het best en meest efficiént kan worden uitgevoerd. Vorig jaar ben ik hier ook bij geweest (maar toen

was het in Amsterdam) en dat is mij zeer goed bevallen. En natuurlijk kan ik hiermee ook een groter

netwerk opbouwen. Van alle congressen die er zijn, is dit de meest inhoudelijke.

Hierbij een link voor het congres. BNA - Raakvlak voor meer informatie.

De congreskosten zijn meestal zo rond de 150-200 euro. Daarnaast zijn er nog reis- (autorit) en

verblijfskosten (2 hotelovernachtingen plus eten).

Met vriendelijke groeten,
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wo; Nymegen

Gemeente Nijmegen

ae
Bezoekadres: Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen

Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

bereikbaar op maandag t/m donderdag tot 17.00 op vrijdag tot 13.00u

Van:EREGERI nimegen.ni>Verzonden: woensdag 18 januari 2023 14:03

Aan: ERIE HERR  nimegen.ni>
Onderwerp: RE: Toestemming voor congres

Goed gelezen fim

Goed inderdaad om te mailen en aan te geven dat ik akkoord bent en dat jij, passend

binnen het afwegingskader buitenlandreizen dit aan hem als concernmanager moet voorleggen.

Wat volstaat is kort vertellen waarje naar toe gaat en waarom en wat jou dit voor je werk oplevert.
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%& Nijmegenaed NUMER
Gemeente Nijmegen

bereikbaar op maandag, dinsdag, woensdagochtend, donderdag

Van: EERE <I ETI © 0 rezen.ni>
Verzonden: woensdag 18 januari 2023 11:07

Aan:ERESERRA 0ijezen.ni>Onderwerp: Toestemming voor congres
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Hoi

Dank je! Ik heb het document gevonden. Hierin staat ook het volgende:

Voor reizen verder dan 300 km, reizen per viiegtuig, of reizen waarbij er meer dan 2 dagen besteed

worden (aan reis en verblijftijd), is toestemming nodig van de concernmanager. Dit in verband met

mogelijke negatieve beeldvorming die als gevolg van dergelijke reizen kan ontstaan.

Het congres duurt 3 dagen. Nijmegen-Brugge is 238 km, dus dat valt nog mee. Maar ik neem aan dat

ik aan de concernmanager toestemming moet vragen. Dat is nu 5.1. 2e)°-2-78

Groeten, jamal

Van:EEEEE © 0iimezen.ni>Verzonden: dinsdag 17 januari 2023 14:00

Aan: ERIS HERP ® 1imegen.ni>
Onderwerp: RE: Naam verkeerd in WRS

Hallo

Op Insite bij de pagina van Stadsontwikkeling vind je het afwegingskader buitenlandreizen. Goed om

deze te lezen. Het komt er op neer dat de reis en verblijfskosten als je aan de voorwaarden voldoet

voor rekening van de gemeente komen met daarbij de opmerking:

Richtlijn voor de hoogte van de reis en verblijfskosten: sober en doelmatig.

Kun je hier mee verder?
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bereikbaar op maandag, dinsdag, woensdagochtend, donderdag
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

In dit document zijn gedeeltes geanonimiseerd op

grond van artikel 5 van de Wet open overheid:

Art. 5.1 lid 2 onderdeel e

De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer, tenzij de betrokken persoon instemt met openbaarmaking
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